
  

Vyhlášení výsledků přijímacího řízení  

pro školní rok 2023/2024 
Gymnázium DUHOVKA s.r.o. 

 
č. j. G/2023/283  

 

a) do osmiletého programu 

 

Na základě vyhodnocení výsledků přijímacího řízení bylo v souladu s kritérii přijímacího 

řízení rozhodnuto o přijetí níže uvedených uchazečů do oboru vzdělání 79-41-K/81. 

  

 výsledek státní část 60 % školní část 40 % 

 
pořadí 

 
IČ 

 
Přijat /Nepřijat 

 
celkem 
100% 

ČJ  
body 

CERMAT 

ČJ  
váha 
30 % 

M  
body 

CERMAT 

M  
váha 
30 % 

AJ 
váha 
20 % 

Psycholog 
váha 
19 % 

Vysv. 
váha 
1 % 

1 103 Přijat/a 88,4 42 25,2 43 25,8 19,4 17 1 

2 43 Přijat/a 87,7 43 25,8 38 22,8 19,6 18,5 1 

3 18 Přijat/a 87,4 46 27,6 38 22,8 17 19 1 

4 110 Přijat/a 87,3 45 27 43 25,8 18 15,5 1 

5 66 Přijat/a 87 47 28,2 37 22,2 16,6 19 1 

6 8 Přijat/a 86 45 27 32 19,2 19,8 19 1 

7 41 Přijat/a 85,8 39 23,4 45 27 17,4 17 1 

8 77 Přijat/a 85,4 43 25,8 36 21,6 18 19 1 

9 83 Přijat/a 85,3 42 25,2 39 23,4 17,2 18,5 1 

10 37 Přijat/a 84,1 43 25,8 38 22,8 18 16,5 1 

11 74 Přijat/a 81,9 39 23,4 36 21,6 19,4 16,5 1 

12 15 Přijat/a 81,4 40 24 34 20,4 17 19 1 

13 49 Přijat/a 81,4 40 24 33 19,8 18,6 18 1 

14 5 Přijat/a 81 41 24,6 33 19,8 17,6 18 1 

15 60 Přijat/a 80 41 24,6 33 19,8 18,6 16 1 

16 3 Přijat/a 79,6 39 23,4 32 19,2 17 19 1 

17 85 Přijat/a 79,5 43 25,8 25 15 19,2 18,5 1 

18 19 Přijat/a 79,4 41 24,6 32 19,2 16,6 18 1 

19 88 Přijat/a 79,4 38 22,8 30 18 18,6 19 1 



20 117 Přijat/a 79,4 38 22,8 32 19,2 17,4 19 1 

21 54 Přijat/a 79,2 38 22,8 28 16,8 19,6 19 1 

22 21 Přijat/a 79 38 22,8 35 21 15,2 19 1 

23 4 Přijat/a 78,8 38 22,8 32 19,2 17,8 18 1 

24 81 Přijat/a 78,3 42 25,2 28 16,8 17,8 17,5 1 

25 56 Přijat/a 77,4 42 25,2 35 21 11,2 19 1 

26 107 Přijat/a 77,2 38 22,8 27 16,2 18,2 19 1 

27 7 Přijat/a 76,1 26 15,6 38 22,8 19,2 17,5 1 

28 17 Přijat/a 75,9 35 21 32 19,2 17,2 17,5 1 

29 12 Přijat/a 75,8 39 23,4 26 15,6 17,8 18 1 

30 13 Přijat/a 75,2 32 19,2 30 18 19 18 1 

31 55 Přijat/a 75,1 34 20,4 27 16,2 19 18,5 1 

32 84 Přijat/a 75 35 21 26 15,6 19,4 18 1 

33 61 Přijat/a 74,1 32 19,2 26 15,6 19,8 18,5 1 

34 25 Přijat/a 73,8 34 20,4 24 14,4 19 19 1 

35 14 Přijat/a 73,8 30 18 31 18,6 18,2 18 1 

36 16 Přijat/a 73,6 33 19,8 28 16,8 19 17 1 

37 116 Přijat/a 73 37 22,2 23 13,8 17 19 1 

38 109 Přijat/a 72,8 36 21,6 28 16,8 17,4 16 1 

39 45 Přijat/a 72,2 37 22,2 23 13,8 16,2 19 1 

40 28 Přijat/a 71,6 40 24 16 9,6 18 19 1 

41 57 Přijat/a 71,5 21 12,6 44 26,4 16 15,5 1 

42 30 Přijat/a 70,4 36 21,6 26 15,6 15,2 17 1 

43 10 Přijat/a 70,1 29 17,4 29 17,4 15,8 18,5 1 

44 111 Přijat/a 69,7 39 23,4 18 10,8 17 17,5 1 

45 9 Nepřijat/a 69,5 24 14,4 37 22,2 13,4 18,5 1 

46 36 Nepřijat/a 69,5 42 25,2 24 14,4 11,4 17,5 1 

47 112 Nepřijat/a 69,3 28 16,8 28 16,8 17,2 17,5 1 

48 35 Nepřijat/a 69,2 34 20,4 22 13,2 16,6 18 1 



49 87 Nepřijat/a 68,4 23 13,8 27 16,2 19,4 18 1 

50 100 Nepřijat/a 68,4 33 19,8 27 16,2 12,4 19 1 

51 33 Nepřijat/a 68 29 17,4 20 12 18,6 19 1 

52 58 Nepřijat/a 67,2 23 13,8 28 16,8 18,6 17 1 

53 86 Nepřijat/a 67,2 22 13,2 30 18 16 19 1 

54 31 Nepřijat/a 67,1 31 18,6 23 13,8 16,2 17,5 1 

55 63 Nepřijat/a 66,7 37 22,2 26 15,6 9,4 18,5 1 

56 78 Nepřijat/a 66,5 27 16,2 25 15 17,8 16,5 1 

57 23 Nepřijat/a 65,4 31 18,6 19 11,4 17,4 17 1 

58 93 Nepřijat/a 65,2 24 14,4 33 19,8 13 17 1 

59 50 Nepřijat/a 65 36 21,6 25 15 12,4 15 1 

60 26 Nepřijat/a 64,7 19 11,4 30 18 16,8 17,5 1 

61 97 Nepřijat/a 64,3 29 17,4 23 13,8 17,6 14,5 1 

62 91 Nepřijat/a 64,3 30 18 23 13,8 14 17,5 1 

63 104 Nepřijat/a 63,8 27 16,2 20 12 19,6 15 1 

64 90 Nepřijat/a 63,8 22 13,2 36 21,6 9 19 1 

65 1 Nepřijat/a 63,4 26 15,6 17 10,2 18,6 18 1 

66 44 Nepřijat/a 63,2 26 15,6 26 15,6 16 15 1 

67 11 Nepřijat/a 63,2 31 18,6 24 14,4 10,2 19 1 

68 69 Nepřijat/a 63 24 14,4 23 13,8 14,8 19 1 

69 106 Nepřijat/a 62,2 22 13,2 21 12,6 17,4 18 1 

70 42 Nepřijat/a 62,2 30 18 18 10,8 14,4 18 1 

71 24 Nepřijat/a 61,4 21 12,6 18 10,8 18 19 1 

72 73 Nepřijat/a 60,2 19 11,4 24 14,4 14,4 19 1 

73 113 Nepřijat/a 59,6 23 13,8 17 10,2 15,6 19 1 

74 32 Nepřijat/a 58,5 19 11,4 20 12 15,6 18,5 1 

75 6 Nepřijat/a 58,4 24 14,4 19 11,4 12,6 19 1 

76 94 Nepřijat/a 57,9 19 11,4 17 10,2 17,8 17,5 1 

77 29 Nepřijat/a 57,7 21 12,6 23 13,8 15,8 14,5 1 



78 64 Nepřijat/a 57,6 21 12,6 22 13,2 11,8 19 1 

79 92 Nepřijat/a 57,3 22 13,2 17 10,2 15,4 17,5 1 

80 48 Nepřijat/a 56,3 25 15 15 9 16,8 14,5 1 

81 114 Nepřijat/a 55,6 22 13,2 22 13,2 14,2 14 1 

82 22 Nepřijat/a 55,6 17 10,2 16 9,6 18,8 16 1 

83 82 Nepřijat/a 55,2 19 11,4 12 7,2 17,6 18 1 

84 95 Nepřijat/a 54,8 16 9,6 18 10,8 14,4 19 1 

85 65 Nepřijat/a 54,4 18 10,8 11 6,6 18 18 1 

86 105 Nepřijat/a 54,4 18 10,8 16 9,6 15 18 1 

87 47 Nepřijat/a 54,1 20 12 16 9,6 13 18,5 1 

88 89 Nepřijat/a 54,1 29 17,4 18 10,8 7,4 17,5 1 

89 52 Nepřijat/a 54 20 12 9 5,4 17,6 18 1 

90 76 Nepřijat/a 53,1 16 9,6 15 9 17 16,5 1 

91 75 Nepřijat/a 52,2 19 11,4 17 10,2 15,6 14 1 

92 99 Nepřijat/a 51,9 12 7,2 17 10,2 19 14,5 1 

93 101 Nepřijat/a 51,5 15 9 14 8,4 16,6 16,5 1 

94 70 Nepřijat/a 50,9 14 8,4 20 12 14 15,5 1 

95 80 Nepřijat/a 50,5 19 11,4 14 8,4 11,2 18,5 1 

96 102 Nepřijat/a 50 26 15,6 8 4,8 16,6 12 1 

97 46 Nepřijat/a 49,2 24 14,4 16 9,6 9,2 15 1 

98 2 Nepřijat/a 49,2 18 10,8 14 8,4 13 16 1 

99 67 Nepřijat/a 49 7 4,2 12 7,2 17,6 19 1 

100 51 Nepřijat/a 48,8 8 4,8 17 10,2 16,8 16 1 

101 59 Nepřijat/a 47,6 17 10,2 13 7,8 15,6 13 1 

102 68 Nepřijat/a 47 18 10,8 17 10,2 9 16 1 

103 72 Nepřijat/a 45,9 8 4,8 13 7,8 16,8 15,5 1 

104 62 Nepřijat/a 44,6 18 10,8 12 7,2 9,6 16 1 

105 27 Nepřijat/a 44,4 14 8,4 5 3 13 19 1 

106 53 Nepřijat/a 43,7 14 8,4 14 8,4 10,4 15,5 1 



107 34 Nepřijat/a 42,6 18 10,8 19 11,4 5,4 14 1 

108 79 Nepřijat/a 42,6 10 6 6 3,6 18 14 1 

109 38 Nepřijat/a 36,6 14 8,4 4 2,4 8,8 16 1 

110 115 Nepřijat/a 
nekonal/

a 
       

111 71 Nepřijat/a 
nekonal/

a 
      

 

 

 

b) do čtyřletého distančního programu 

 

Na základě vyhodnocení výsledků přijímacího řízení bylo v souladu s kritérii přijímacího 

řízení rozhodnuto o přijetí níže uvedených uchazečů do oboru vzdělání 79-41-K/41. 

 

 

  

IČ 
 

Přijat /Nepřijat 

 

celkem 

100% 

ČJ  

body 

CERMAT 

ČJ  

váha 

50 % 

M 

 body 

CERMAT 

M  

váha 

50 % 

96 Přijat/a 44 29 29 15 15 

108 Přijat/a 74 34 34 40 40 

39 Přijat/a 84 47 47 37 37 

20 Přijat/a 30 18 18 12 12 

40 Přijat/a 57 29 29 28 28 

98 Přijat/a 70 43 43 27 27 

 

 

 

Poučení: 

Přijatí uchazeči musí do 10 pracovních dnů (tj. do 16. 5. 2023) po zveřejnění seznamu 

přijatých uchazečů na webu školy a vývěsce školy odevzdat zápisový lístek. Pokud zákonný 

zástupce neodevzdá ve stanoveném termínu zápisový lístek, zanikají posledním dnem 

lhůty pro odevzdání právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v 

dané střední škole a bude osloven další uchazeč v pořadí dle výsledků přijímací zkoušky. 

Nepřijatým žákům bude vydáno rozhodnutí o nepřijetí, které si může zákonný zástupce 

uchazeče vyzvednout dne 2. 5. 2023 v kanceláři školy. Nevyzvednutá rozhodnutí budou 

následně rozeslána doporučeně poštou. 

 

Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k poštovní 

přepravě. 

  

V Praze dne 28. 4. 2023 

                                                                                                     Mgr. Petr Gazdík, v. r.                                                                                                                                                                                      

 ředitel školy 

http://www.duhovkagymnazium.cz/%20v%C3%BDv%C4%9Bsce
http://www.duhovkagymnazium.cz/%20v%C3%BDv%C4%9Bsce

